АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2017  № 445
О возможности проведения совместного конкурса
на право заключения концессионного соглашения
на предоставленных условиях

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», подпунктом «а» пункта 9 Особенностей проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 11.05.2017 № 558, Уставом муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования находящегося в собственности муниципального образования имущества:
1. Принять решение о возможности проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, отдельные объекты таких систем, утвержденных постановлением администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области  № 717 от 05.12.2017 «О выдвижении инициативы о проведении совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, отдельные объекты таких систем».
2. Предложить кандидатуру члена совместной конкурсной комиссии – заместителя главы администрации по местному самоуправлению и правовым вопросам администрации МО Город Шлиссельбург Лоскутовой Татьяны Владимировны.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невский исток» и разместить на официальном сайте МО Город Шлиссельбург.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Направить данное постановление в адрес инициатора проведения совместного конкурса – муниципальное образование «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                                                   Н.В. Хоменко